(PRINCIPAL E ATUALIZAÇÕES) 01/2025 E 04/2025 (ATUALIZAÇÕES). 

Senhor Prefeito, 
Com nossos cordiais cumprimentos, anexamos a este Ofício a 

planilha com os valores devidos das taxas de administração, referente ao assunto em 
epígrafe, totalizando o valor de R$877.703,31 (oitocentos e setenta e sete mil, setecentos e 
três reais, trinta e um centavos) 

Cumpre salientar que os cálculos referentes aos débitos 
mencionados estão atualizados até 30/12/2025, de acordo com cada débito, os quais, 
inclusive, são apresentados aos Conselhos Administrativo e Fiscal do IPMB, quando de